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Grosses Eroffnungsfest

Samstag, 1. Juni 2024, 11 Uhr bis Mitternacht
Sonntag, 2. Juni 2024, 10 bis 18 Uhr



Samstag, 1. Juni 2024

11.00

11.30

12.15

13.00

14.00

14.30

16.00

17.00

21.00

23.00

Start Gastronomie

Du frogsch, was i mocht singe?
Domchor Arlesheim

Kurze Sketches aus Arlesheim
Seniorentheatergruppe Arlesheim

Klanginstallation im Saal
alponom

Breaking Show
AB Crew

Fuhrungen durch das Haus

Work in Progress
aus dem aktuellen Programm des Jugendzirkus Robiano

Eine musikalische Begegnung (inkl. Danzeria)
Musikverein Arlesheim & Musikschule Arlesheim

Back to You - offentliches Konzert
Nicole Bernegger & Band

Los geht’s auf die Tanzflache
Der DJ legt auf.



Sonntag, 2. Juni 2024

10.00

10.00

10.00

11.30

12.45

13.45

15.30

17.00

Start Gastronomie

Ein Ausblick auf das Konzert vom 23. Juni
Orchester Arlesheim

Darbietungen rund ums Setzwerk
Jodlerclub Arlesheim

Divina Commedia - eine hallische Vespareise ins Paradiso
Pelati Delicati

Friihlingshote
Mannerchor Arlesheim

Ein Blick in die Vielfalt der Musikschule Arlesheim
Bands, offenes Singen und Harfenensemble

Alphornfreuden
Alphorngruppe Echo vom Birseck

SULP und Tanzwerk - Stepptanz zu Livemusik
Kammermusik Arlesheim

Anderungen vorbehalten
Alle Veranstaltungen ohne Eintritt / Kollekte.
Wir freuen uns iber lhren Beitrag an die Kosten des Anlasses.



Der Tragerschaftsverein Setzwerk Arlesheim dankt
allen Sponsorinnen und Sponsoren sehr herzlich:
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sowie der IGVA (Interessengemeinschaft der Vereine Arlesheim)



